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Foreningen Vetenskap och Folkbildning

Ar 1985/86

Behdllning vid drets bdrjan

Bankbok, PK 3603 28 27321
Postgiro 6 35 91 - 2

Inkomster
Medlemsavgifter
Prenumerationsavgifter
Diverse konton
Utgifter

Tryckning Folkvett
Distribution
Kontorsmaterial

Diverse konton

Fordndring

Behdllning vid drets slut

Bankbok, PK 3603 28 27321
Postgiro 6 35 91 - 2

3.005:40
5.806:18

15.000:-
1.090:-
1.427:84

8.811:58

17.517:84

7.108:35
2.000:40
74:~
360: -

3.299:65
13.487:02

16.786:67

-9.542:75

7.975:09 7.975:09

Hdgersten den 11/4 1986
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Y dexshin-

Jonas Soderstroém

kassor



[-2/86:14

Styrelsen

Efter Arsméte och konstituerande
styrelsemote har foreningens styrel-
se foljande sammansdttning och ar-
betsfordelning (* betecknar ordina-
rie ledamot):

Margareta Blomberqg (sekreterare)
Dalag 76, 3 tr & g,
113 24 sStockholm

tel hem 08/314558

tel arb 08/164615

Berndt Brehmer

Psykologiska institutionen
Box 227
751 04 Uppsala

tel hem 018/146589

tel arb 018/155400

*Sven Ove Hapnsson (ordférande)
Malmv 11
191 €1 Sollentuna

tel 08/355370 (dven dagtid)

*Per-0lof Hulth (kassor)
Olshammasg 64
124 48 Stockholm

tel hem 08/997223

tel arb 087164633

*Syante Janson (vice ordfdrande)
Skolg 20A, 2 tr ‘
753 32 Uppsala

tel hem 018/107052

tel arb 018/183188

Martin Koff

Box 116

147 00 Tumba
tel hem 0753/31202
tel arb 08/222410

*Gunnar Steineck
(kvacksalverifrégor)
Vassv 8a
161 53 Bromma
tel hem 08/8760€6

tel arb 08/7361305

*Jonas Soderstrdm (redaktor)
Ornbacken 8
126 51 Hagersten

tel hem 08/7442491

tel arb 08/540260
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